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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11621032O

2. Data e Regjistrimit 21/04/2021
3. Emri i Subjektit KIENEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Naim Frasheri, Godina Dilo, 
Hyrja 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem; 

materiale te pajisjeve elektrike dhe elektronike, pajisjeve 
industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes dhe ngrohjes (kondicionimit) 
si dhe impianteve te tjera te cfaredolloji, materiale ndertimi, 
mallra industriale, lende te para, pjese kembimi per pajisje & 
makineri te ndryshme, etj. Import - eksport i mallrave 
industriale, pajisjeve elektrike dhe elektronike, lcndeve te 
para, etj. Transport mallrash; pajisje elektrike dhe 
elektronike, tregtim te materialeve te ndertimit
Ana Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnaTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ana.trokaa@gmail.com  
Telefon: 0693889902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-689447-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691666-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 23.04.2021 per saktesim adrese e-
maili. 
E-Mail ishte            ("anatrokaa@gmail.com")          u be            
("ana.trokaa@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692743-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
24.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri, Godina Dilo, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Pallati nr.33, Njesia Administrative nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA899C0-968D-4742-9982-25E6ADCD1505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6872DE-0034-44F0-93B6-5E42844308F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FAFACC-FEA7-44A1-BC98-F9A5BBA6A3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54999A94-AB1A-4539-863D-36FBA3E4CAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A6698-9764-4900-A719-E0EAF26F1CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A6698-9764-4900-A719-E0EAF26F1CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7BC82B-16F7-4B6F-862F-0662F4DE7BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED90A9-650B-499E-AC5E-42DD41FFF2CF
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paguar)

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED90A9-650B-499E-AC5E-42DD41FFF2CF

